
Pénzügyi, Gazdasági (is Városfejlesztési Bizottság
Szám: San94l2023.

JEGYZŐKÖNYV

KészÜlt: 2023. február 15. napján 15.30 órakor az Inkubátorház nagytermében megtartott
Pénzügyi, G azdaság1 és Váro sfej l esztési Bizottság ül ésén.

Jelen vannak: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről:
Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita elnök
Fehér Balázs tag
Kőhalmi Mónika tag

Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal részéről:
Kriván Ildikó osztályv ezető
Batttíné dr. Tóth Zita jegyző

Meghívott:
Sváb Antal polgármester

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök köszönti a jelenlévőket. Bejelenti, hogy az ülés
határozatkéPes, azt megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítő személyére tesz javáslatot Fehér Balazs
bizottsági tag személyétlen. A Pénzügyi Bizottság a jegyzőkönyv hiteleiítóre tett javaslatot__ 3
fo van jelen a szavazásnál - egyhangulag 3 igen szavazattal elfogadta. A jégyzőkönyvet
dr. Juhász Lilla a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal dolgozója vézeti.

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök javaslatot tesz az ülés napiren djére az alábbiak
szerint:

NAPIREND:

1./ A Szikszó Város Ronra Nemzetis.égi Önkormanyzatbeszámolójanak elfogadása
2./A Szikszói Ruszin Nernzetiségi Önkormányzatbeszétmolójrának, elfogadáú
3./ A szikszői szociá|is szolgáltató központ beszámolójának elfogadása
4./A Szikszói Varosi Szabadidő Központ és Könyvtár beszámolójrinak elfogadása
5./A Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségveiésének elógadása
6.1 Szikszó Varos Önkormányzat adósságot keletkezteiő iigyleteibői eredő fizetési
kötelezettségeinek megállapítása
7 .l Sziksző Város Önkormányz at 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadása
8./ A polgármester 2023. évi szabadságütemezésének jóvráhagyása
9./ Döntés a szünidei gyermekétkeztetés biztosításrának módjáról
l0./ A temetőről és a ternetkezési tevékenységről szóló rendelet elfogadástíról
ll./ DÖntés a Szikszó, lnilterület 02414,02517 és O25lIl hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában
telekalakítási megállapo<lás megkötéséről
I2./Pályazati felhívás a Szikszó 023168 hrsz. alatt megépülő ,,B" jelű csarnok bérbeadására
l3./ Döntés a Szikszó külterület 023/68 hrsz. alatt ingatlanon történő telephely létesítésének
engedélyezéséről.
l4.1 DÖntés M RRF-I .1.2-21-2022-00094 projektazonosító számű, ,,Bölcsődei
kaPacitásfejlesztés Szikszón" című projekt megvalósításához szükséges felelős akkíeditált
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közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásáról.
15.1 A telePÜlésfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival összeft,iggő
partnerségi egyeztetések szabályairől szóló 2612017. (Ix. 22.) önkormányzati rendóiet
hatálYon kÍVÜl helyezése, a Településszerkezeti Tery a Helyi Epítési Szabályzat és
s zab ály ozás i Terv módlr s ítás ához kap cso l ó dó dö ntés me gltozatala

A bizottság a naPirendr:e vonatkozó javaslatot - 3 fo van jelen a szavazásnál _ egyhangulag
3 igen szavazattal elfogadott és a fenti napirend szerint tartja üését.

NAPIREND:

l./ A Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatbeszámolójának elfogadása

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: ismerteti az előterjesáés tartalmát és
el fogadásra j avasolj a.

Hozzászőlás nem volt, Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi fel a
beszámolót, amelyet a Bizottság - 3 íó van jelen u ,ruuÚ"nál - egyhangúlag 3 igen
szavazatta| elfogad és megltozza az a|ábbihatározatot:

Szám: 1l2022.(U.15.) számú Határozat
TárgY: Szikszó Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2022. évben végzett
tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadása

Szikszó Város Pénzügyi, Gazdasági és Varosfejlesáési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testiiletnek, hogy fogadja el a Szikszó Város Roma Nemzetiségi ónkormányzat 2022. évben
v égzett tevékenysé géről szóló besztímolój át.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő biizottsági ülés

2. / A S zikszói Ruszin Nr,'mzeti ségi Önkorman yzat b eszámolój ának elfo gad ása

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát,
melyet elfogadásra j avasol,

HozzászőláS nem volt, Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi fel a
beszámolót, amelyet a Bizottság * 3 fő van jelen a szavazás.nál - egyhangúlag 3 igen
szavazattal elfogad és meghozza az alábbihatározatot:

Szám: 2 l2023.(U.15.) számú Határozat
TárgY: A Szikszói Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évben végzett
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása

Szikszó Varos Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesáési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testtiletnek, hogy fogadja el a Szikszói Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 2022, évben
v égzett tevékenységéről szóló beszámolót.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bilzottsági ülés
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3./A Szikszói iális Szolgáltató Központ beszámolójának elfogadása

Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztés tafialmát,
l javasol. Te{edelmes és tartalmas a beszámoló.

Hozzászőlás
beszámolót,

volt, Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi fel a
yet a Bizottság - 3 ffi van jelen a szavazásnál - egyhangulag 3 igen
í és meghozza az alábbi határozatot:

15.) számú Határozat
Szociális Szolgáltató Központ beszámolójának elfogadása

szikszó város Képviselő-
2022. évi

rekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesáés tartalmát. A
és színes. Számos program kerül megrendezésre.

Egyéb hozzászől

tevékenységéről beszámolóját.

elntike
bizottsági ülés

4./A SzikszőiYl i Szabadidő Központ és Könyvtár beszámolójának elfogadása

Dr. Gulyásné dr.

Dr. Gulyásné dr.

fel a beszámolót,

fel ahatátrozati i

és rnegltozza az a|ábbi határozatot:

Számz412023.(II. ) számú Határozat
városi szabadidő központ és l(önyvtár 2022. évi beszámolójának

szikszó város i, Gazdasági és Városfejlesaési Bizottsága javasoljlja a Képviselő-
teshiletnek, hogy fogadja el a szikszói varosi szabadidő központ és könyvtár 2022. évi
tevékenységéről ló beszámolóját, amely az előterjesáés mellékletét képezi.

elnöke
bizottsági ülés

Önkormányzati Hivatal 2023 . évi költségvetésének elfogadtísa

Dr, Gulyásné dr. Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesáés tartalmát,
javasol.

:ügyi, Gazdasági és Városfejlesáési Bizottsága javasolja a
fogadja el a Szikszói Szociális Szolgáltató Központ

s nem volt, Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi
amelyet a Bizottság - 3 fr van jelen a szavazásnál - egyhangulag 3 igen

nem volt, Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi
aslatot, melyet a Bizottság - 3 fő van jelen a szavazésnál - egyhangulag

3 igen szavazattal gad és megltozza az alábbihatározatot:

Szám:5l2023.(II.1 ) számú Határozat
Tárgy: Szikszói Önkormányzati Hiva ta| 2023. évi költségvetésének elfogadása



I.:PPT:!^ n:r| a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetéséT
l96.937.000.-Ft bevételi és kiadási föösszeggel az előterjesztésnek megfelelőenhagy|a jővá.'

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

6.1 Szikszó V
köte

Egyéb hozzásző|
fel a határozati j

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát,
ljavasol.melyet elfogadás

Battáné dr. Tóth ita jegyző: a költségvetés elfogadása előtt kell elfogadnia a testületnek. A
táblázat azE íu, é:pitésére felvett hitelt tartalmazza) amely 2024-ben jár |e.

)s Önkormrányzat adósságot keletkeáető ügyleteiből eredő fizetési
megállapítása

nem volt, Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásrateszi,aslatot, melyet a Bizottság - 3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangulag
3 igen szav elfogad és megl. zza uz alábbihatározatot:

Számz6 l2023.(II. [ 5.) számú Határozat
TárgY: Szikszó Város Önkormányzat adósságot ketetkeztető ügyleteiből eredő fizetési
kötelezettségeinek megállapítása

Szikszó Város Pénzügvi, Gazdasági és Városfejlesáési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testtiletnek, hogy határozzon úgy, hogy a saját bevételei összegét, valamint az adósságot
keletkeáető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek hároá évre varható összegéi a
mellékelt tábláaatbanbemutatottak szerint (I. meltéklet',| vá|tozatlan formában jóvrihagyja.

Felelős: a bizottság elnö,ke
Határidó: a következő bizottsági ülés

7 .l Sziksző Város Önkornnányz at 2023. ér,i költségvetési rendeletének elfogadása

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztéstartalmát,
melYet elfogadásra javalsol. Elmondja, hogv több ízben sor került arra, hogy a költségvetésről
egyeáessenek a képviselőkkel.

Sváb Antal polgármester: ingatlan értékesítése által tudt,ák a költségvetést összeállítani.

Egyéb hozzászólás nem volt, Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásrateszi
fel a2023, évi költségvetésről szóló rende|et-tervezetet, melyet a Bizóttság - 3 fó van jelerr a
szavazásnál - egyhanguJlag 3 igen szavazatlal elfogadásra javasol a Képviselő-testületnek:

Szikszó Város Önkor,mányzataKépviselő-testületének t2023, (II.......) önkormányzati
rendelete

az önkorm ányzat 2023. évi költségvetéséről

Szikszó Város Önkor-mányzatínak Képviselő-testíilete az Alaptörvény 32. cikk 121
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bekezdésében meghaténozott eredeti jogalkotói hatáskörében, a_z Alaptörvény 32. cikk (l)
bekezdés Í) Pontjában meghatározot- fe|adatkörében elján:a,." o*"Árá"Ű, Szervezeti és
MŰkÖdési SzabálYzatiíről szóló l3l202l. (VI.14.) önkormányzati ."nd"l.t 27. § (5)
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljaró Pénzigyi, Gazdasá§i é;
Városfejlesztési Bizottság és Városüzemeltetési Bizottság vélemenyZnók kikérésével a
következőket rendeli el:

l.§ IA rendelet hatályaJ

A rendelet hatálYa a kéPviselő-testtiletre, iurnak bizottságaira, a polgármesteri hivat alra és az
ÖnkormánYzat iranltása alátartozó költségvetési szervekre (intéimé-nyekre) tef ed ki.

2. § tA kölxégvetés bevételei és kíadásaiJ

(1) A képviselő-testtilet az önkormányzat2023. évi költségvetését:
a) 7,868.640.280.-Ft költségvetési bevétellel
b) 9.825.146.71O.-Ft költségvetési kiadással
c) -1.956.506.430.-Ft költségvetési egyenleggel[a)-b)]
d) -1.336.529.600.-.Ft - c)-ből működési (hiany, ttibbléQ
e) -619.976.830.-Ft .Felhalmozási (hiány, többlet)
í) 1.960.506.430.-Ft ftnanszirozási bevétellel
g) 4.000.000.-Ftfinanszírozásikiadással
h) 1.956.506.430.-Ft ftnanszirozási egyenleggel t|-g)]
ü a bevételek és kiadások főösszegét 9.829.I46.710,-Ft-ban állapítja meg.

(2) Az (l) bekezdésberr megállapított költségvetési bevételek fonásonkénti, a költségvetési
kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási
bevételeket és kiadásokat és azon beltil kötelező feladatok, önként vállalt feladatok,
államigazgatási feladatok szerinti bontásban a képviselő_testiilet az7. melléklet szerint
határozzameg.

(3) A műkÖdési és felha,lmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszeni bemutaását
önkormányzati szinten a, 2. melléklet részletezi.

(a) A működési hiány belső finanszírozásérnk érdekében a képviselő-testület az előző év(ek)
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el.

(5) A felhalmozási hiány ftnanszirozása érdekéb en M adott évi saját bevételek 20 yo_át, de
legfeljebb l0 millió Íbrintot meghaladó fejlesaési célú adóss.ígot keletkertető ügylet
megkÖtésére a Kormán;1 hozzájárulása szükséges. Az adott évi sajái bevételek 20 y"_ai, ae
legfeljebb a l0 millió forintot meg nem haladó fejlesáési célú adósságot keletkeáető ügy.let
esetében a hiany külső íinanszírozása fejlesztési hitelből lvagyl az előia év(ek) koltségűési
maradványának, vállalkozási maradványrának igénybevételével történik.

3.§ tA köl*égvetés részletezéseJ

\1) Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló
kötelezettségeit a 3. melléklet részletezi.

(2).Az Önkormányzat s;aját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeáető ügyletből
származő targyévi fizetési kötelezettség megállapitásáúloza 4. mellék|ettartalmazza.

(3) Az Önkormányzat 2023. évi adósságclt keletkeztető fejleszt,ési céljait az 5. mellék|et
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részletezi.

() Az ÖnkormanYzat költségvetésében szereplő beruhiizások kiadásainak beruházásonkénti
részletezését a 6. melléklet szerint határozzameg.

(5) Az Önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7,
mellékl et szerint r észle1;.ezi.

(6) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valarlint az
ÖnkormánYzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájámlási a s. melléklet szerint
hagyja jővá.

(7) A 2. § (1) bekez<lésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, közös
hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti mego szlását, és az éves (terve z:,ett) |étszám
előirénYzatot és a közfuglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenkéni, feladatonként és
azon belÜl kÖtelező feladatok, önként vállalt feladatok, állarnigazgatási feladatok szerinti
bontásban a 9. melléklet szerint határozzameg.

(8) Adatszolgáltatás az elismert tartozásállomrányról tartalmi elemeit a 10, melléklet
tartalmazza.

(9) A 2023. évi általános működés és ágazati feladatok támogatását alakulása jogcímenként a
1 l . mellékl et tartalmazza,

(l0) A 2023. évben céljelleggel juttatott tánrogatásokrészletezését a 12. melléklet tartalmazza.

(l1) A Önkormányzat költségvetési mérlegétközgazdasági tagolásban,202|. évi tény, 2022,
évi várható és 2023. évi terv adatokra vonatkozóan az 13. melléklet tartalmazza.

(12) Az Önkormtínyzat többéves kihatáss al járő döntéseinek számszerűsítését évenkénti
bontásban és összesítve a 74. melléklet tartalmazza.

(t!) 17 Önkormányzat által adott közvetett támogatásokat, így különösen adóelengedések,et,
adókedvezményeket tarl almaző kimutatást a l 5 . mel l ék let tartalmazza.

(l4) Az Önkormányzat <>lőirémyzatfelhasz.nálási tervét a 16. melléklet tartalmazza.

(l5) A költségvetési évet követő három év tervezett bevételi e|őirényzatainak és kiadási
előir ény zatai nak keret szátmait az 1 7, mel l ék l et tarta|mazza.

(16) Az Önkormányzat a kiadások között 5.000.000.-Ft általános tartalékot állapít meg.

4. § IA költségvetés végrehajtásónak szabályaiJ

(l) Az önkormányzati szintú költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könywezetéssel
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

(2) Az Önkormanyzat gazdálkodástínak biaonságáért a képviselő-testül et, a gazdálkodás
szabály szerűsé géért a pol gármester felelős.

(3) A kÖltségvetési hirány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell
kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.
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Q) Az ÖnkormánYzat és az Önkormányzat iránltás a alátartozó költségvetési szervek esetében
normatív jutalmak és céljuttaüís, projektprémium költségvetési kiadási előirényzatai terhére a
kÖltségvetési évben együttesen a törveny szerinti iilJtmények, munkaberek rovat eredeti
előirányzatánakl2%-áigvállalhatókötelezettség.

(5) Az Önkormrányzat és az önkormrányzat iránltása alá tartoző költségvetési §zerv
állománYába tartoző személy részére megbízási díj vagy más szerződés alapján díjazés a
munkakÖri leírása szerint száméraelőírható feladatra nem fizethető. Más esetberr díjfiietésére
a feladatra vonatkozóan előzetesen írásban kötött szerződés az Áw. és a belső ÁzabáIyzat
17abálYai szerint igazoltteljesítése után keűlhet sor. Aszerződésben ki kell kötni, trogy á aíj
kizárőlagabban az esetben illeti meg a köttségvetési szerv állományáb atartoző személ/, ha á
szerződésben rÖgzített feladat mellett a munkakörébe tartozó feháatainak is maradéktalanul
eleget tett.

(6) AmennYiben a költségvetési szerv harminc napon tuli, leján esedékességú elismert
tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban elé;- az éves eredeti kiadási
előiránYzatának ll%-át vagy a szézőtven millió forintoi az iránytő szerv a költségvetési
szervhez önkormányzati biztost jelöl ki.

(7) 
^ 

kÖltségvetési szerv vezeíője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a
tartozásállomtínyról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az Útata lejárt esedékességű
elismert tartozásállomány tekintetében - nemleges adat esetén is - havonta a téngyhő 2i_i
rállaPotnak megfelelően a üárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat jegyzőlő részére
köteles adatszolgáltatást teljesíteni.

(8) Kiegészítő támogaüás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a
polgrármester gondoskodik, kiilön képviselő-testtileti döntés alapján.

(9) A finanszírozísi bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos haüísköröket a Képviselő_testiilet
gyakorolja.

(l0) A Szikszói Városi Óvoda és Bölcsőde intézménybe járó gyermekek résúre az
intézmerrYi tedtési díjakról szőlő l7l202I.(X,.2) sz. önkormányzati iendelet szerint t€dte§i
díjkedvearrenyt biztosítunk.

(l1) Az Oktatási, Kulturális, Sport és Szociiilis Alap felhasmálásáről az oktatrási, Kulturális,
SPort és Szociális Bizottság dönt, melynek összege 2023. évben 5.565.000._Ft. Az alapbói
finanszírozzllk aBursa Hungarica ösztöndíj kiadrásait, helyi ösztöndíj támogaüísok kiadásait.

5. § [Az előirónyzatok ruídosításaJ

(l) Az Önkormrányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadrási előirárryzatok
kÖzÖtti átcsoPortosításról a (2) és (4) bekezdésben foglalt kivétellel a Képviselő-testüIet dönt.

(2) 
^ 

képviselő-testiilet az Önkormányzat bevételeinek es kiadásainak módosíüását es a
kiadási kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosíüás jogát a költségvetési frössze g l0 %-éig a
Polgármesterre átruháuza. Egyéb esetekben a képviselő-testiilet a kiadási 

"toir,fuy-Ótközötti átcsoportosítrás jogát fenntartja magá.nak.

(3) Az (2) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester negyedévente köteles
beszámolni, a költségvetés módositására egyidejűleg javaslatot tenni. ez imltzott haüáskörű
előirányzat-módosítási jogkör 2023. decernber 3 1 -ig gyakorolható.
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(4) A kÖltségvetési szerv a költségvetése kiem elt előirényzatain belüli rovatok között
átcsoportosítást hajthat végre.

(5) A kéPviselŐ-testiilet a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdés szerinti előirányzat_
módosíÜÍs, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként _ az első negyedév kivételével _
negYedévenkent'de legkésőbb az éves költségvetési beszímoló elkésiitésének hatráridejéig,
december 31-ei hatá]lyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az orsnggyűlá
a hozzájárulások, ÜÍmogaások etőirényzatait zaío|ja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés
kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testíilet elé kell terjesáeni a költségvetési
rendelet módosítását.

(6) A kÖltségvetési szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel,
számla ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirényzui .*t a személyi
j uttaüások terhére növelhető.

(7) AmennYrben az Önkorményzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert
tÖbbleóevételhez jut, vagy bevételei a tervezetlől elmaradnak, anól a polgármester a
képvi selő-testtil etet táj ékoztatja.

(8) A képviselŐ-testiilet által jóváhagyott kiemelt e|őirányzatokat valamennyi költségvetési
szerv kÖteles betartani. Azelőirányzat tullépés fegyelmi felelősséget von maga után.

(9) 
^z 

Önkormrányzat saját fonrásai terhére a közös önkormányzati hivatalnál foglalkoztatott
kÖaisztviselők vonatkozásában, a közszolgálati tisztviselőkről sző|ő 20ll. évi cxcx.
tÖrvényben foglaltaktól eltérően az illetményalapot 5 9.000.-Ft_ban állapítj a meg.

6. § tA gazdálkoüs szabólyaf

(l) A kÖltségvetési szervek rendeletben meg)tatfuozott bevételi és kiad.ási előirányzatai felett
az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkönel rendelkeznek.

(2) 
^ 

kÖltségvetési szervek az alapfeladatai ellátasát szolgálő személyi juttaüásokkal és az
azokhoz kaPcsolódó járulékok és egyéb köaerhek előirányz-ataival mináen esetber1 egyéb
előirányzáokkal a 85/20l5.(rV.30.)KT. számú képviselő-testiileti határozatÁ elfogúott
munkamegoszüísi megállapodásban foglaltaknak megfelelően rendelkezik.

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a
működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás ütelét meghatínozó szabáyokat, a
mindenkor érvényes központi szabályozás figyelenrbe vételéve! illetve a szükséges
módosíüásokat végrehajtani. A szabályozésbeli hiárryosságért, a felelősség a mindenkóri
intézményv ezetőt terhel i.

(4) A közös hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi előirányzat-módosítrisokról a
jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántarüást vezetlri.

7. § IA költségvetés végrehajtósónak ellenőrzéseJ

(|) 
^z 

önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesáéséért az önkormányzat
esetébena jegyző,azintézményekesetébenazintézrtényvezetőfelelős.

Q) AzÖrrkormányzat abelső ellenőrzés kialakíásáról megbízott szakértő útján gondoskodik.
A megfelelő működtetésről és a fiiggetlenség biztosítrásaről a jegyző köteles gondoskodni.
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8. § [Zdró rendelkezésekJ

Ez arendelet2023. feb.rurár 17-én lép hatályba.

9. § [Vegyes rendelkezésekJ

A rendelet rendelkezé seit 2023 .j anuár 1 .napj ától kell alkalmazni.

8./ A polgárm ester 2023. évi szabadságüternezésének jóváh agyása

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesáés tartalmát,
melyet elfogadásra j ava sol.

EgYéb hozzászőlás neírl volt, Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita bizottsági elnök szavazásra teszi
fel a határozati javasla1,ot, melyet a Bizottság - 3 fró van jelen a szavazásnál - egyhangulag
3 igen szavazattal elfogadásra javasol a képviselő{esttiletnek:

Szám:7 l2023.(II.15.) számú Határozat
Tárgy: A polgármester 2023. évi szabadságütemezésének jóváhagyása

Szikszó Város Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesáési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testiiletnek, hogy hagyja jóvá a polgármester 2023. éwe vonatkozőázibadsaglínak ütemezését
az előterj esáés mellékletét képező tartalommal.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következó bizottsági ülés

9./ Döntés a szünidei gyermekétkeztetés biztosításának módjáról

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát,
melYet elfogadásra javasol. Történt valami változás a gyermekétkeztetésben?

Battané Dr. TÓth Zita jegyző: a támogatás összege nem íerlezi a költségeket, igy az
Önkormányzatnak adagc,nként 215,- forinttal ki kell egészítenie a rendelkezésre álló összeget.

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elrrök: igénybe veszik ezt azitt élők?

Sváb Antal polgármester: igényelni kell a szünidei étkeztetést, nem biztos, hogy igénybe is
veszik azok, akik jogosultak rá.

Egyéb hozzászőlás nem volt, Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita bizoltsági elnök szavazásra teszi
fel határozati javaslatot,, melyet a Bizottság - 3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangulag
3 igen szavazattal elfogad és meghozza az alábbihatánozatot:

Szám : 8/2023.(II. 1 5.) számú Határozat
Tárry: Döntés a szünidei gyermekétkeztetés biztosításának módjáról

Szikszó Varos Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testtiletnek, határozzon úgy, hogy a szünidei gyermekétkeztetési feladatot az Önkorm ányz.at
l00 %-os tulajdonát képező Sixo Tender Kft.-vel (3800 Szikszó, Kálvin tér 1.) - valamennyi
szÜnidőre külön-külön - megkötött megállapodás alapján biztosítja a hátrányos helyzetű és a
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos helyzetű
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kiskoru gYermekek részere atavaszi szünetre 2 munkanapra, anyáisziinetre 50 munkanapra
(Óvodások esetében 23 munkanapra), az őszi sziinetrá o -Úk*up.u és a téli sztinetre
vonatkozóan Pedig 9 munkanapra, az étel elvitelével. Szikszó Va.o. önkormányzata
biáosítja a 285,-Ft-os trámogatáson felüli 2t 5,-Ft/ adagmegfi zetését.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

l0.1 Atemetőről és a temetkezési tevékenységről szóló rendelet elfogadásáról

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjes ztés tafta|mát,
melYet elfogadásra javasol. Meglepődött azon, hogy a BOKIK hozzájáruíésíira is sziikség
volt.

Battáné dr. TÓth Zita jegyző: a kormányhivatal felülvizsgálta ezt a rendeletet és
kezdernénYezte annak módosítását. A rendeletben nagyrészt tectrnikai jellegti módosíüísok
tÖrténtek, meg kellett nevezni benne aközszolgéltatőt, abevezető rész tartalmi elemeit meg
kellett változtatni, meg kellett jelölni a köztemető helyrajzi szfulát. A díjtételek i;
módosultak, ezért volt sziikséges a BOKIK vélanenyének kikerésere. Átlagos,an 21yo_al
növekedtek a díjtételek.

EgYéb hozzászőlás, módosító javaslat nem volt, az elnök szavazásra teszi fel a rendelet_
tervezetet, melYet a Bizottság - 3 fö van jelen a szavazáskor - egyhangulag 3 igen szavazallal
elfogad és megalkoüásra javasolja a képviselő-testiileürek az aaiairenáetetet: -

Szikszó Város ÖnkormiÍnyzata Képviselő-testületének ...l2023.(II. .....) önkormányzati
rendelete

a temetőről és a temetkezési tevékenységről

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testiilete a temetőkről és a temetke zésrőlszóló 1999.
évi XLIII. tÖrvény (továbbiakban Tfu.) 6. § (4) bekezdésében, 41. § (3) bekezdésében és 42.
§-ában kaPott felhatalmazás alapján, a Magyarországhelyönkormánfzatairól szóló 2011. évi
CLXXXX. tÖrvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meSntánozott feladatk<irében e|jáNa, a
temetőkről és a temetkezésről szőló 1999. évi XLIII. törvény 40. § (5) bekezdésben biztosított
vélemenYezési jogkÖréb_en eljáró Borsod-Abaűj-Zerrylén Vrármegyei Kereskedelmi és
IParkamara valamint az Önkormányzat Szervezeti es Utitodesi Szabá'Í}zatíról szőlő l3l202l
(VI.14.) Önkormányzati rendelet 27. § (5) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében
eljáró Várostizerneltetési Bizottság, Pénzügyi, Gazdaságs és Városfejlesáési nizóttseg es
Oktatási, Kulturális, Sport és Szociális Bizottság vélemenyének kikerésével a következőket
rendeli el:

Áttalános rendelkezések

1.§

(1) A rendelet hatálya kiterjed Szikszó Város Önkormányzata ( továbbiakban: Önkormányzat)
tulajdonában lévő 313. helyrajzi szám alatt található köztemetőre, a köztemető fenntartrásával,
tizemeltetésével és a temetkezéssel kapcsolatos tevékenységekre, a köztemető fenntartását,
iizemeltetését, valamint a temetkezési szolgáltatási tevéken}sé get végző természetes és jogi
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személYekre, Valaminl azok,ra, akikre nézve e tevékenységek során jogok keletkeznek és
kötelezettségek hárulntrk.

(2) Szikszó Város Önkormányzata, minta köztemető tulajdonosa, a köztemető fenntartásáról
és tizemeltetéséről kegyeleti közszolgáltatási szerződés kóretében a Last-Bells Kft._n
(továbbiakban: Üzemeltető) keresztül gondoskodik.

(3) Az Üzemeltető feladatainak ellátása során köteles együttműködni a temetkezésben érintett
más szolgáltatókkal, illetve hatóságokkal.

(4) A temetőben a temetkezési szolgáltatások biztosításáról azŰzemeltető gondoskodik.

(5) Az Üzemeltető a köztemető területét és a létesítményei feletti .rendelkezési jogot még
ideiglenesen sem adha|ia át.

(6) A köztemető korlátozottan forgalomképes ingatlannak minősül.

(7) A kÖáemető fenntartására irányuló tevékenységet csak a köztemető iizemeltetője
végezhet, melynek során az önkormányz at megbizásából jár el.

(8) Az Önkormányzat atulajdonában lévő köztemetőben az alábbiinfrastrukturális
feltételeket biztosítj a:

a) utat,

b) szertartási kellékekkel felszerelt ravatalozőt,

c) elhunytak ideiglerres elhelyezésére szolgáló tárolót és hűtőt,

d) a temető bekedtésiét, vagy élősövénnyel való lehatarolását,

e) vizvételilehetőséget,illemhelyet,

í) parkosítást,

g) hulladéktárolót.

(9) A rendeletben nem sizabályozott kérdésekben a temetőkről és a temetkezésről szóló l999.
évi xl,lil. törvény és korm. rendelet rendelkezései alkalmazandók.

A temetési helyekre vonatkozó szabályok

2.§

(l) A kÖztemetőt sírhelytáblákra, a számozott sírhelytáblakat sorokra, a sorokat szétmozotl
sírhelyekre kell osztani.

(2) Temetkezésre szolgá.ló helyek:

a) egyes sírhelyek

b) gyermeksírhely

c) dupla sírhelyek

d) díszsírhelyek

e) közös sírhelyek

í) sírbolthelyek
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g) umasírhelyek

h) ftildkripta

3.§

(1) A temetési helyek nréretei:

a) felnőtt egyes sír hossza 2l0 cm, szélessége 90 cm,

b) felnőtt kettős sír lrossza 2l0 cm, szélessége l90 cm,

4 14 éven aluli gyermeksír hossza l80 cm, szélessége 80 cm,

d) urnasír hossza 80 cm, szélessége 60 cm,

(2) Sírbolt belsó méretei:

a) kétszemélyes sírbolt hossza 250 cm, szélessége l00 cm
b) négyszemélyes sírbolt hossza 250 cm, szélessége 180 cm

(3) Sírbolt felszíni méretei:

a) kétszemélyes sírbolt hossza 300 cm, szélessége 200 cm

b) négyszemélyes sírbolt hossza 300 cm, szélessége 250 cm

(4) A sírgÖdÖr mélysége 200 cm. Koporsós rátemetés esetén úgy kell mélyíteni, hogy a felülre
kerülő koporsó aljzatalegalább 160 cm mélységbe kerüljön.

(5) A sírok egymástól való oldaltávolsága 60 cm, a gyermeksíroknál 30 cm. A sírdombok
magassága legfeljebb 50 crn lehet.

4.§

( 1 ) A sírhelyek eredeti befogadóképessége alapján az:

a) egyessírhelybee€ynagykoporsó,

b) kettős sírhelybe kettő nagy koporsó,

c) gYermek sírhelybe egy l0 éves, vagy fiatalabb koru gyermek koporsója temethető.

(2) A temetési helY mély{tésével - a Korm. .rendeletben rőgzitettszabályok betartása mellett:
a) egyes sírhelybe to,vábbi:

aa) egy nagy koporsó és egy gyermek koporsó vagy

ab) egy nagy kopclrsó és egy exhumált halott rátemethető,

b) kettős sírhely egy-egy részébe rátemetés az egyes sírhely mértékének megfelelően
végezÁető,

c) gYermek sírhelybe a sír mélyítése mellett, még további egy 10 éves, vagy ettől fiatalabb
elhunyt gyermek koporsój a rátemethető.

(3) A (2) bekezdésben részletezett rátemetések esetén az utolsó betemetéstől számított 25 éves
nyugvási időt díj fizetése mellett biaosítani kell.

(a) A sírnyitás és rátemetés engedélyezésére a Korm. rendelet szabályai az irányadőak.
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A temetkezési hely feletti rendelkezési jog

5.§

(l) A temetési helY felett - díszsírhely kivételével - rendelkezési jogosultságot annak
megváltásával lehet megszerezni.

(2) A temetési hely feletti rendelkezési jog időtartama:

a) egYes és kettes, valamint gyermek-sírhely esetén25 év,illetve az uto|só rátemetéstől
számított 25 év,

b) urnasírhely és unrafiilke esetén 20 él,,

c) sírbolt esetén ó0 t!v,

d) urnasírbolt esetén 20 év.

(3l n keftős sírhelY használati ideje az utolsó koporsós betemetéstől számított 25 év, azzal,
hogy amennyiben a sírhely betemetésétől számíloft 25 éven belül nem történik második
betemetés, a sírhely további használatát csak újraváltással lehet biztosítani.

(4) A temetési helY feletti rendelkezési.jog meghosszabbítható a temetőkről és a temetkezésről
szőlő 1999. évi XLIII. törvény végrehajúsáről szőlő l45/l9gg. (X.1.) Korm. rendeletben (a
továbbiakban: Korm. rendelet) foglaltak szerint.

(5) A rendelkezési jog időtartama leteltét követő megváltás időtartama megegyezik a (2)
bekezdésben foglaltakkrrl.

(6) Ha az eltemettetőnek nincs a temetőben egyéb temetési hely feletti rendelkezési joga, az
elhunytat a sorrendben llövetkező temetési helyre kell temetni.

(7) A temetési helyért a temettető e rendelet l. melléklete szerinti díjat köteles fizetni. A dijat
a temetést, kihantolást és rátemetést megelózően kell befizetni.

Sírboltokra, síremlékekre vonatkozó szabályok

ó.§

(l) SÍrboltot csak a vonatkozó hatályos építésügyi hatósági jogszabályi előírásoknak
megfelelően lehet építeni.

(2) 
^ 

készítendő sírbolrtról vázlatos tervet kell készíteni, amelyet az önkorm ányzatnak az
éPÍtkezés megkezdése előtt be kell mutatni. A kegyeletet vagy a közizlést sértő síreml(ik,
sírbolt fel ál l ítás át az Önkorm ányzatnak jo gosult -.gi tt-i,

(3l a sírbolt helyének kitűzését az Önkormányzat megbízottja vállalkozó jelenlétében a
helyszínen végzi eL.

(4) A sírbolt feletti rrendelkezési jogot csak a sírbolt létesítője, valamint örökösei
gyakorolhatják.

(5) A sírboltba azon személyek temethetők el, akiket a létesítő a sírboltkönyvbe
bejegYeztetett. Amenn'/iben a sírbolt létesítője a temetkezési jogosultságárói a
sírboltkÖnYvben, vagy végrendeletben nem rendelkezett, a sírboltba az elhuriyt hozzátartozői
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az elhalálozás so nendj oíb en tem etk ezh etnek.

(6) A sírboltba koPorsóban annyi elhunyt személy temethető, ahány férőhelyesr e azt építették,
Ezen felÜl a sírboltbrl - kapacitásának és méretének figyelembe vétólével _ urniik is
elhelyezhetők.

7.§

(1) A síremléket szilárd alaprakell építeni. A síremlék és a sí{el nem foglalhat el a sírhelynél
nagyobb területet.

(2) SzegélYkŐ, síremlék., sírbolt nem terjedhettűl azerTe a célra megállapított területen.

(3) A sírbolt vagy sírenrlék létesítéséről, fenntartásáról, átépítéséről és lebontás árő| atemetési
helY felett rendelkezni jogosult köteles gondoskodni. dzen tevékenysé gek elvégzést - a
bemutatott vázrajz terv alapjan - azÜzemeltető engedélyezi, az önkóűányzat véleménye
alaPján. A sírkő kész,ítő vállalkozók köteles bemutatni tevékenysé g vegzésere jogosito
engedélyüket.

(4) A sírok fijlé emelt síremlékek és fejfak karbantartásáról, helyreállításáról saját költségén a
létesítŐ, illetve annak örökösei, hozzátartozói kötelesek gondóskodni. Kötelesek továbbá a
síremlékek állaPotát Folyamatosan ellenőrizni annak érdekében, hogy baleset- yagy
életveszélyes helyzet ne alakulhasson ki.

(5) A síremlék, sírbolt szabá|yszerű felállítását, átépítését, lebontását üzemeltető ellenőrzi. A
rá- és mellé temetéskor elbontott síremléket a rendelkezésre jogosult, vagy megbízottja
köteles a szétszedést követően .vonnal a temető területéről elszállítani, Iiuéu., ha áz
visszaépítésre kerül.

(6) Az emlékművek gondozását, fenntartását a köztemető tizemeltetőj e végzi.

urnákra vonatkozó szabályok

8.§

(1) umákat az alábbi mennyiségben lehet a sírokban elhelyezni:

a) egyes sírhelybe, dupla sírhelybe, urnasírhelyb e 4-4 db:

b) urnafiilkébe uma a befogadóképességig helyezhető el,

4 sírboltba tetszés sz:erinti mennyiségű urna helyezhető el.

(2) Ha sírboltba, illetőleg a sírhelybe (felnőtt egyes sírhely, felnőtt dupla sírhely, illetve
gYermeksírhelY) urna elhelyezésére kerül sor, de a l0 éves nyugvási idtj-a sírhely(sírbolt)
eredetileg megváltozott használati idejében (25 év illetve 60 éi, biztosítható , az&, külön
használati díjat megfizetni nem kell.

9.§

(l) A temetőben korábban elhelyezett urnák kérelemre történő kiadásáról üzemeltető
gondoskodlk. Az urna kiadását azkérheti, aki a hamvasztásról gondoskodott, vagy azelhunyt
közeli hozzátartozója. A kiadás tényét a nyilvantartásban fel kelijegyezni.

(2) AmennYiben az uma kiadását kérő személy nem tvonos a hamvasáásos temetésről
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gondoskodóval, ÚgY az uma kiadásahoz a temetésről gondoskodótól kelt hozzájtírulást
beszereznie a kérelmezőnek.

Díszsírhely

10.§

(1) Szikszó Város Ö.nkormányzat Képviselő-testtilete díszsírhelyet adományozhat azon
elhunYt szikszói szÜletésŰ, vagy Szikszőn állandó lakóhellyel rendelkező polgámak, aki
Szikszó városában kÖztudomásúan tiszteletben állt, illetve akinek életében Szikszó városának
kifejtett munkavégzése alapján Szikszó Varos ÖnkormányzatánakKépviselő-testíilete Szikszó
Viáro s Díszpol gára stb. kitiintetést adom ány ozott, külön rendelet szerint.

(2) A díszsírhelY adomiinyozásáról az elhunl legközelebbihozzátartozőját írásban értesíteni
kell.

(3l a díszsírhely használati ideje a temető fennállásáig tart, használata díjmentes. A
házastársak díszsírhelyekbe történő temetését a Szikszói K<lz<is önkormánv zati Hivatal
engedélyezi.

9). A díszsírhely gondozásáről az elhunyt hozzátartozői, hozzátartoző hianyában az
Onkormrányzat köteles gondoskodni.

Az ü zemeltető felad atai

11.§

(l) A temetőben a sírhelygazdálkodás azŰzemeltető feladata.

(2) Űzemeltető határozr.a meg, hogy az egyes sírhelytáblák, sírsorok milyen temetési célra
vannak fenntartva.

(3) A betelt sírhelytáblákat az utolsó temetés napjával le kell zárni. Alezárt sírhelytáblákba a
koPorsós temetés csak si,rboltba, vagy sírhelyre rátemetéssel engedélyezhető.

() Az Üzemeltető olyan sírhelynyilvántartást köteles vezetni, amelyből a sírhely használati
jog lejártát követő 25 év alatt az eltemetettek maradványainak sorsa megállapítható.

(5) A Köáemetőn belül az elhunyt hűtése, valamint a temetőben erTe a célra rendszeresített
szállítőjárművÖn történő szállítása, berendezett, felszerelt ravaáloző, ravata|oző-halottasház
éPÜletegyüttes működési feltételeinek biztosítása, valamint ezek és a temető egyéb közcélú
létesítménYeinek műkö<ltetése és karbantartása, létesítmény igénybevételének biztosítása,
urnaelhelyezése, sírásás, sírhelpyitás, sírbahelyezés, visszahantolás, újratemetéssel és
exhumálás sal kapcsolato s fel adatok ellátása az Ű zemeltető kötelezettsége.

(6) Az üzemeltető temetkezési szolgáltatást is végez.

(7) A temetőben szolgáltatást végző vállalkozók tevékenységének összehangolásfuől az
üzemeltető gondoskodik

(8) A temetkezési szolgáltatók kötelesek a köztemetőn belül a (5) bekezdésben meghatározott
feladatok ellátására az izemeltetó szaksze mélyzetét és berendezését i génybe venni.
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(9) A temetői létesítmények, illetve az tizemeltető
igénybevételéért a ternetkezési szolgáltatók által fizetendő
tartalmazza.

által biztosított szolgáltaások
díjakat a rendelet 3. melléklete

A temetkezésre vona tkoző szabályok

12.§

(l) A temetőben a temetések időpontját a Korm. rendeletben megjelölt határidőnek
megfelelőe n az Ű zeme]Ltető állapítj a mig.

|2) Az elhunYtak ternetőn belüli szállitását, ravatalozását, eltemetését a legnagyobb
kÖrÜltekintéssel, kímélettel, a kegyeleti szokások betartásával kell végezni.

(3) Ravatalozni atemetőben csak az a.'a kijelölt helyen szabad,.

(4) A felravatalozott koporsót - kivéve a fertőző betegségben elhalt koporsój át -- a
gyászszertartás megkezdéséig nyitva lehet tartani.

(5) A ravataloző helYiséget legalább egy órával a temetés előtt, de minden esetben a
ravatalozás utrán ki kell nyitni és a gyászolók rendelk ezésérekell bocsátani.

(6) A ravatalozó helYiség berendezésitárgyainak felsorolását a 2. melléklettarlalmazza.

A temető használatának rendje

13.§

(1) A temetőkben jól lálható helyen tájékoztatő táblátkell elhelyezni, amelyen fel kell tiintetni
a temetők nYitvatartási rendjét, a tulajdonos és az üzemeltetd nr.gn.u.rését, pontos címét,
valamint ki kell ftiggeszteni a temetők térképét.

(2) A temetők nyitvatartási rendje:

a) marcius l napjától| április 30 napjáig 7,00 órától l8.00 óráig
b) május l napjától szeptember 30 napjáig 6.00 órától 21.00 óráig
c) október 1 napjától- február 28 napjáig7 ,00 őrátő| l7.00 óráig
d) November 1 napján 7 .00 őrátől20.00 őráigtar nyitva.

(3) A temetőt a látogatóknak a nyitvatartási idő leteltéig külön felszólítas nélkül el kell
hagyniuk.

(4) A temetőkbe járművel behajtani és azzal ott közlekedni csak gzizemeltető engedélyél,el
lehet. EngedélY nélktil kÖzlekedhetnek a nrozgássérülteket, illetve egészségi attapotut'va*y
életkoruk miatt mozgiisukban korlátozott izemélyeket szállító Jar-tiiet, valamint a
temetkezési tevékenYség;ben részt vevő járművek. Szertartás ideje alatt a temetákbe behajtani
és ott közlekedni szigoűan tilos.

(5) A temetőkben mindenki köteles a kegyelethez méltő magatartást tanúsítani. A temetési
szertartások ideje alatt a szertartást zavnő munka nem végezheiő.

(6) A temető terÜletén 1'1 éven aluli gyermek csak felnőtt felügyelete mellett tartózkodhat. A
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gYermek által okozott károkért a gyermeket felügyelő felnőtt felelősséggel tartozik.

(Zl a sírhelYek gondlrzása során keletkező hulladék a sírhelyek között nem tárolható.
ValamennYi koszorÚ-, virág- és egyéb növényhulladékot, valamint a sírok díszítéséből adódó
bárminemű hulladékot az erre kijelölt lerakóhelyen, illetve konténerben kell elhelyezni. A
temetőben keletkezett laulladék kijelölt helyen történő elhelyezése díjmentes.

(8) A temetőben keletkező hulladék kezeléséről, elszállíttatásáról üzemeltető a
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelet előírásai alapjrán gondoskodik.

(9) A nem a temetőből származő hulladékot a temető területén elhelyezni tilos.

(l0) A temetési helyekre egynyári, vagy évelő,lágyszárú dísznövények ültethetők. Fás száru
nÖvénY Ültetése esetén annak kifejlett magassága nem érheti el az 7 méter magasságot és a
szomszédos temetkezési helyek megközelítését, gondozásátnem itkadályozhatja. Amennyiben
a sírhelYre Ültetett növény a sírhely határán túlnő, a sírhely felett rendeíkezni jogosult kóteles
a növényt visszanyesni, vagy a növényt a sírhelyről eltávolítani

(ll) A temetŐ.folYamatos tisztántartásáról, a rendezett környezet biztosításáról, a növényzet
gondozásáról Üzemeltető gondoskodik. A sírok, síremlékek gondozása, annak gyomtalanítása
a ho zzátartozók fel adata.

(12) A temetőben tüzet rakni tilos, gyertyát égetni a vonatkozó tr2védelmi szabálvok betartása
mellett lehet.

(l3) A temetőben a sírhdyek között pad engedéllyel helyezhető el,

(14) A temető területére állatot bevinni -- a vakvezető és rendészeti munkát segítő kutya
kivételével - tilos.

(l5) A temetőben reklántot, hirdetést - a gyászjelentés kivételével - elhelyezni tilos.

0Ol a temető területéről sírkövet, síremléket és fejflít - vagyonvédelmi okokból _ csak az
üzemeltetőnek történő ellőzetes bejelentés után szabad kivinni.

zárő renilelkezés

14.§

Haályát veszti a temetőről és a temetkezési tevékenységről szóló 13/2013. (xI. ll.)
önkormányzati rendelet.

15.§

Ez a rendelet2}23. febnrár I7-én lép hatályba.

ll./ DÖntés a SzikszÓ, kiilterület 02414,02517 és 025111 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában
telekalakítási megállapodás megkötéséről

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesáés tartalmát.
melyet elfo gadásra j avasol.

Battáné dr. Tóth Zita jegyző: az M3O-as autópálya épitéséhezkapcsolódóan szükséges a
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megmaradt terÜletek in;gatlan-nyilvántartását rendezni. A teshiletnek jóvá kell hagynia.

Dr. GulYásné Dr. Kerekes Rita elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a
Bizottság - 3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szivazattal elfogad és
megfiozza az alábbi határ ozatot:

Számz9 l 2023.(II. 1 5.) számú Határ ozat
TárgY: DÖntés a SzikszÓ, külterület 02414, 025t7 és ll25l11 hrsz_ú ingatlanok
vonatkozásában telekalakítási megállapodás megkötéséről

Szikszó Város Pénzljg;yi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testiiletnek, hogy határ<>zzon úgy, hogy a Szikszó, kiilterület 02414, Ózstl os ozslrr hrsz_ú
,,kivett kÖzűt" megielötésű ingatlanokat érintő telekalakításhoz a melléklet szerinti
CADWAY Kft. álta| 202|lP-75 munk,aszám alatt elkészített - változási vánrajz és
telekalakítási megál l apcrdás alapj án hozzáj inul.

A KéPviselŐ-teshilet hatalmazza fel a polgármestert az előterjesztés mellékletét képező
tel ekal akítási me gál l ap o d ás é s v áltozási v áar aj z aláir ásár a.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

12.1PálYázati felhívás a Szikszó 023168 hrsz. alatt megépülő,,B" jelű csarnok bérbeadásara

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát,
melyet elfogadásra j avasol.

Battané dr. TÓth Zita jegyző: M,,A"jelű csarnok már kiadásra került és a most &,oB" csarnok
meghirdetésére kerülne lsor.

Dr. GulYásné Dr. Kerekes Rita elnök sza,vazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a
Bizottság - 3 frő van jelen a szavazásntil - egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogad és
megltozza az alábbi hatá,r ozatot:

Szám:10 l 2023.(II. 1 5.) számú Határozat
TárgY: Pályázati felhívás a Szikszó 023t68 hrsz. alatt megépülő ,,B'' jelű csarnok
bérbeadására

Szikszó Város Pénzügy'i, Gazdasági és Városfejlesáési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testtiletnek, hogy határozzzon úgy, hogy ny|tpályázatútjénhatározatlan időre, de minimum
3 évre szóló bérleti jogviszony keretében kívánja hasznosítani a Szikszó, külterület 023168
hrsz-ú ingatlanon meg(ipülő ,,B'' jelű csarnokot és hetyiségeit.

A bérlet időtartama: A csarnok és az irodaépület használatbavételi engedélynek megadását
követően határozatlanidő, de minimum 3 év.

A bérleti díj összege: a nyertes pályáző által megajanlott bérleti díj összege. A megajanlható
bérleti díj minimum összege: nettő 2 eurolm2/trO+Ár'R

A KéPviselŐ-testtilet hagyja jővá a batárazat 1. sz. mellékletét képező pá|yázati felhívás
szÖvegét és felkéri a polgármestert, hogy apályazati felhívás helyben szokásos módon törtélrő
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közzététele érdekében, illetve intemetes portálon történő közzétételeérdekében intézkedjen.

Kérje fel a Polgármeste.rt, hogy a határozatvégrehajtása érdekében a szükséges intézkedéseket
tegye meg.

Felelős: a bizottság elntike
Határidő: a következő bizottsági ülés

l3./ DÖntés a Szikszó külterület 023168 hrsz. alatt ingatlanon történő telephely létesítésének
engedélyezéséről.

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjes ztés tartalmát,
melyet elfogadásra j avasol.

Battáné dr. TÓth 7,ita jegyző: az ipari park ,,A" jelű csarnokát bérli a cég és pályázat
benYÚjtásához szükséges a telephely nekik, ezért kérik az önkormányzatot t ogy
engedély ezze ezt számukra.

Dr. GulYásné Dr. Kerekes Rita elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a
Bizottság - 3 ÍÖ van jelen a szavazásnál - egyhangúlag 3 igen szivazattal elfogád és
megltozza az alábbi hatin ozatot:

Számzll l 2023.(II. 1 5.) számú Határozat
TárgY: DÖntés a Szikszó külterület 023168 hrsz. alatti ingatlanon történő telephely
létesítésének engedélyezéséről.

Szikszó Varos Pénzügl'i, Gazdasági és V'árosfejleság§i Bizottsága javasolja a Képviselő-
testiiletnek, határozzon úgy, hogy a szikszó város Önkormányzatának az Önkormányzat
vagYonaról, a vagyonhasznosítás rendjéról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok
gYakorlásanak szabályairől szóló 2312012. (XI. 30.) önkormányzati renáelet :.§. l:ql
b ekezd és éb en fo gl altak al apj án az alábbi hatér o zatot ho zza:

Szikszó Város Önkormányzatának Képviselő - Testíilete hozzájárul althoz, hogy a SIM6
GROUP Kft. (632l Ujsolt, Táncsics M. út 4. adőszám: 24979171-2-03, CégJégyzékszárn:
03-09-127882, képviseletében eljár: Simó Attila Botond) a Szikszó Város Öntormáyratanak
kizarólagos tulajdonában álló Szikszó külterület 023168 hrsz-ú ingatlant telep-helyként
haszná|ja, a cégnyi lvántartásban a társaság fi óktelepeként szerepelj en.

A KéPviselŐ-testíilet felhatalmazza a polgármestert a telephelyhasználat jogcímét igazoló
okirat aláirásítra.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

l4.1 DÖntés az RRF-I .1.2-21-2022-00094 projektazonosító sz.étmu, ,,Bölcsődei
kaPacitásfejlesztés Szikszón" című projekt megvalósításiához sziikséges felelős akkreditált
közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásaról.

Dr. Gulyásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az előterjesáés tartalmát.
melyet elfogadásra j avasol.
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Dr. GulYásné Dr. Kerekes Rita elnök szavazásra teszi fel ahatározati javaslatot, melyet a
Bizottság - 3 fr van jelen a szavazásnál - egyhangulag 3 igen szivazattal elfogű és
megltozza az alábbi határozatot.

Szőm:l2 l 2023.(II. 1 5.) számú Határozat
Tárry: DÖntés a ,,Bölcsődei kapacitásfejlesztés Szikszón'' című projekt
(ProjektazonosítÓ: RRF-1.1.2-2t-2022-00094) megvalósításához szükséges 

-rebrcs

akkredidált közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásáról.

Szikszó Viáros Pét:zúgyi, Gazdasáryi és Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-
testiiletnek, határozzon úgy, hogy a ,,Bölcsódei kapacitásfejlesztés §zikszón" című projekt
(Projektazonosító: RRF-I.1.2-21-2022-00094) megvalósításáiloz sziikséges ieÉms
akkredidált kÖzbeszerzési szaktanácsadó feladatok ellátására beerkezett ajánlatok közül a
legalacsonyabb összegű ajánlatot adó Agilitas Közbeszerzési Tanácsad-ó Kft. (3525
Miskolc, Madarász V. út l3. C éry. tll04.)bízzameg.

Aszervezet által adott ajánlati ár:nettó 1.600.000,- Ft (bruttó 2.032.000,- Ft)

Kerje fel a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatalt aszerződéselőkészítésére.
Hatalmazz.a fel a polgtírmestert a szerződés aláírasára.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

l5.1 A településfejlesáési, településrendezési és telepüésképi feladataival összefiiggő
Partnerségi egyeztelések szabályairől szóló 2612017. (IX. 22.) önkormányzati rendÓIet
hatálYon kívül helyezése, a Településszerkezeti Terv, a Hel}i Építési Szabályzx és
szabályozétsi Terv módosításrához kapcsolódó döntés meghozatal a

Dr. GulYrásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök: röviden ismerteti az e|őteqesztés tartalmát,
melYet elfogadásra javasol. Az előterjesztéshez egy határozati javaslat és egy rendelet-
terltezet tartozik-

Batüíné dr. TÓth Zita jegyző: a rendelet hatáyon kívül helyezésere van szíikség, m€,rt
magasabb rendű jogszabály mar szabályozza.

Dr. GulYrásné Dr. Kerekes Rita elnök szavazásra teszi fel a hatÁrozati javaslatot, melyet a
Bizottság - 3 fr van jelen a szavazásnál - egyhangűag 3 igen szivazattal elfogad és
megltozza az alábbi határ ozatot:

Számz13l2023.(II.15.) számú Határozat
Tárry: A Településszerkezeti Terv, a Helyi Építési Szabályzat és Szabólyozási Terv
módosításához kapcsotódó döntés meghozatala

Szikszó Város Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő_
testÍiletnek, hogy az Alaptörveny 32. cikk (l) bekezdes b) pontjábaq valamint a
Magyarország hely önkormrányzatairól szőlő 20tl. éü Clxxxx. iorueny 13. § (l)
be]<ezdés 1. pontjában mefltatározott feladatköréberr eljáma a településtervek tartaÁe,bú
elkészítésenek és elfogadásának rendjéről, valamint egyes telépüésrendezesi sajátos
jogintézményekről szőlő 419I2021.(VII.15.) Korm. rendelet 59.§ (a bekezdésében Épott
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felhatalmazásalapjránazalábbihatározatothozza:

l.) Szikszó Város Önkormányzat képviselő-testtilete Szikszó Város Településrendezési
EszkÖzeinek módosítása keretében a Megalapoző vizsgálat és az Alátámaszó javaslat
tartalmáról szőlÓ, jelen hatfuozat l. számú mellékletét képező, Főépítészi feljlgyzést
elfogadja.

2.) Ahatározat tartalmi egységet kepez a 2t4l2022.(xll.19.) önkormányz atihatánozattal,
a módosítási eljrárrás során együttesen alkalmazandőak

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: a következő bizottsági ülés

Dr. Gulyásné Dr. Kerekes Rita elnök szavazásra teszi fel
Bizottság - 3 fő van jelen a szavazásnál - egyhangúlag
megalkotásra javasolja az alábbi rendeletet:

Szikszó Város ÖnkormányzataKépviselő-testületének ....t2023.(II......) önkormányzati
rendelete

a telePÜlésfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival összefiiggő
Partnerségi egyeztetések szabályairóI szőIő 2612017. (IX. 22.) önkormányzatirendelet

hatályon kívül helyezéséről

Szikszó Város Önkormllnyzat képviselő-testülete az Alaptörv ény 1\2, cik* (l) bekezdés a)
Pontjában meghatarozott feladatkörében eljárva, a településkép védelmérőiszóló 2016, évi
LXXN. tÖrvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapián a következőket rendeli
el:

1.§

Hatályát veszti a településfejlesztési, településrendezési és településképi feladataival
ö.sszefiiggő partnerségi egyeáetések szabályairól szóló szlkszó vÁnos
öNronvÁNyznr rtlFvI s pr ő-rB srüi IETENEK 26 / 20 1 7 (L,x.22.)
öNronuÁuyzert RENDELETE.

2.§

Ez a rendel et 2023. febnrár 17 -én lép hatályb a, és 2023. február 1 8-án hatályát veszti.

Dr. GulYásné dr. Kerekes Rita bizottsági elnök ezután zárt ülést rendel el, melyről külön
jegyzőkönyv készül. Jegyzőkönyv lezáwa 16 őra40 perckor.
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